[image: image1.png]

 ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Красноярского  края

РЕШЕНИЕ

«  14 »    12      2016                     г. Енисейск                                          №14-139

О внесении изменений в Решение Енисейского городского Совета депутатов от 16.08.2005 №7-27 «О ставках земельного налога за земли всех категорий и сроках уплаты за землю»

В соответствии с п.4 статьи 391 Налогового кодекса РФ, Федеральным законом от 04.11.2014 №347-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового Кодекса Российской Федерации»,  руководствуясь статьями 30, 32 Устава города Енисейска, Енисейский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменение Решение Енисейского городского Совета депутатов от 16.08.2005 №7-27 «О ставках земельного налога за земли всех категорий и сроках уплаты за землю»: подпункт 5.1 пункта 5 дополнить новым дефисом седьмым в следующей редакции:
«- краевые государственные бюджетные учреждения здравоохранения, находящиеся на территории города Енисейска. Для получения льготы представляется устав или положение учреждения.»
2.  Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Енисейск-Плюс»  и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 г.
 3. Разместить настоящее решение на официальном интернет-портале органов местного самоуправления города Енисейска www.eniseysk.com.

4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету и налоговой политике (Штерн С.В.).

	Председатель городского

Совета  депутатов

В.А. Арутюнян
	Глава города Енисейска
И.Н. Антипов